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Usr: Supervisor
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera

HIDALGO

Estado de Situacion Financiera

Al 31/mar./2018

INSTITUTO DE TRANSPAREN('A, ACCESO A LA INFORMACION PURLICA GUBERNAMENTAL Y

Fechay| 10/abr./2018

hora de Impresién| 01:46 p. m.

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUML

Total de Activos No Circulantes

Total de Activos

S ——

2018

$2,275,394.21
$2,245,056.71

$30,337.50
$2,275,394.21

$2,005,363.33

$6,374,812.35
$122,513.69
-$4,491.962.71
$2,005,363.33

$4,280,757.54 -

Nbu N‘
PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

Total de Pasivos Circulantes

$2.169,963.64

$2.1 4

PASIVO NO CIRCULANTE

Total de Pasivos

2018

194,878.76
$194,878.76
$194,878.76
$0.00

$194,878.76 |

$5
$504, )
$504,777.00

$504,777.60

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

mﬂf:vm(mi.mm-

e

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESERVAS

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA |

Total Hacienda Publica/Patrimonio

$0.00
$4,085,878.78

$0.00

$560,272.85
$1,932,891.31
$1,592,714.62

Total de Pasivo y Hacienda Publica/P

$0.00
$4,085,878.78 — $3,598,077.95 —
$4,280,757.54 — $4,102,854

C.P.C. Mario Ricardo Zimbron Téllez
Comisionado Presidente

L.C. m_mm%m anez
Director de Admiristrelcion y Finanzas

" 2 . . -
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del

emisor".



